Fugenblech CONTAFLEXdual

Typ

DCF 165

Fugenblech mit beidseitiger
Butylbeschichtung und Bentonit Rand-
und StoBbeschichtung mit Montagefuf3

CONTAFLEXactiv
_ Fugenbandanschluss
‘:) StoBklammer (1Stk./Element inklusiv)
%
N

Montageklammer
0

Fugenblech CONTAFLEXexpert

Typ

RPF 125/1

Fugenblech mit einseitier expert
Beschichtung mit Montageful3
RPR 125/1

Fugenblech mit einseitiger expert
Beschichtung ohne Montagefull
RPF 165/1

Fugenblech mit einseitier expert
Beschichtung mit Montageful3

=L

5

k\/ StoBklammer (1Stk./Element inklusiv)
%
N
Montageklammer
"4
N
/ﬂ\/ S Montagebiigel

Fugenblech CONTAFLEXseal
Typ
contaflex SEAL 150
Fugenblech mit Frischbetonverbund -
Granulatbeschichtung
contaflex SEAL 150 DW
Trinkwasser
Fugenblech mit Frischbetonverbund -

Granulatbeschichtung
contaflex SEAL 167 JGS

Fugenblech mit Frischbetonverbund -
Granulatbeschichtung
lgillebestandig!

CONTAFLEX Sollrissfuge

Typ
SFE 100

SFE 125

SFE 150
SFE 175

SFE 200

EEB L.Z.B Bausysteme GmbH - Tel: +43 (0) 3135 57800-0 - office@lzb.at - www.lzb.at

Verpackung
L=225m

1 Karton = 10 Stk.
1 Pal =675 Lfm

nach Bedarf

nach Bedarf

nach Bedarf

Verpackung

L=225m

1 Karton = 10 Stk.
1 Pal =675 Lfm

L=25m

1 Pal = 24 Rollen

=600m

L=225m

1 Karton = 10 Stk.
1 Pal =675 Lfm
nach Bedarf

nach Bedarf

nach Bedarf

Verpackung
L=2,00m

1 Kiste = 50 Stk.
1 Pal = 800 Lfm
L=2,00m

1 Kiste = 50 Stk.
1 Pal =800 Lfm

L=2,00m
1 Kiste = 50 Stk.
1 Pal =800 Lfm

Verpackung
nach Bedarf

nach Bedarf

nach Bedarf
nach Bedarf

nach Bedarf

Art.Nr.
301651F

305010A

3050000

3050001

Art.Nr.
303E1251F

303E1251R

303E1651F

3050000

3050001

3050001

Art.Nr.
301502S

301502SDW

301502SJGS

Art.Nr.
3310100

3310125

3310150
3310175

3310200

Preis
€9,85/m

€38,45/Stk

€0,85/Stk

€1,15/Stk

Preis
€6,25/m

€5,45/m

€6,75/m

€0,85/Stk

€1,15/5tk

€1,35/Stk

Preis
€7,60/m

€16,20/m

€17,70/m

Preis
€22,00/m

€23,00/m

€23,95/m
€24,85/m

€25,80/m

Seite 9 von 24



