Fugenblech CONTAFLEXdual

	Тур	Verpackung	Art.Nr.	Preis
The state of the s	DCF 165 Fugenblech mit beidseitiger Butylbeschichtung und Bentonit Rand- und Stoßbeschichtung mit Montagefuß	L = 2,25 m 1 Karton = 10 Stk. 1 Pal = 675 Lfm	301651F	€9,85/m
	CONTAFLEXactiv Fugenbandanschluss	nach Bedarf	305010A	€38,45/Stk
R	Stoßklammer (1Stk./Element inklusiv)	nach Bedarf	3050000	€0,85/Stk
	Montageklammer	nach Bedarf	3050001	€1,15/Stk

Fugenblech CONTAFLEXexpert

ragenbicen continues	renpere			
	Тур	Verpackung	Art.Nr.	Preis
	RPF 125/1	L = 2,25 m	303E1251F	€ 6,25/m
	Fugenblech mit einseitier expert	1 Karton = 10 Stk.		
	Beschichtung mit Montagefuß	1 Pal = 675 Lfm		
	RPR 125/1	L=25m	303E1251R	€ 5,45/m
	Fugenblech mit einseitiger expert	1 Pal = 24 Rollen		
	Beschichtung ohne Montagefuß	= 600m		
المحكود ا	RPF 165/1	L = 2,25 m	303E1651F	€ 6,75/m
	Fugenblech mit einseitier expert	1 Karton = 10 Stk.		
	Beschichtung mit Montagefuß	1 Pal = 675 Lfm		
\triangleright	Stoßklammer (1Stk./Element inklusiv)	nach Bedarf	3050000	€0,85/Stk
R				
D	Montageklammer	nach Bedarf	3050001	€1,15/Stk
	Montagebügel	nach Bedarf	3050001	€1,35/Stk
1				

Fugenblech CONTAFLEXseal

Тур	Verpackung	Art.Nr.	Preis
contaflex SEAL 150 Fugenblech mit Frischbetonverbund - Granulatbeschichtung	L = 2,00 m 1 Kiste = 50 Stk. 1 Pal = 800 Lfm	301502S	€ 7,60/m
contaflex SEAL 150 DW Trinkwasser Fugenblech mit Frischbetonverbund - Granulatbeschichtung	L = 2,00 m 1 Kiste = 50 Stk. 1 Pal = 800 Lfm	301502SDW	€ 16,20/m
contaflex SEAL 167 JGS Fugenblech mit Frischbetonverbund - Granulatbeschichtung !güllebeständig!	L = 2,00 m 1 Kiste = 50 Stk. 1 Pal = 800 Lfm	301502SJGS	€ 17,70/m

CONTAFLEX Sollrissfuge

CONTRI LEX Somissinge				
	Тур	Verpackung	Art.Nr.	Preis
	SFE 100	nach Bedarf	3310100	€ 22,00/m
A	SFE 125	nach Bedarf	3310125	€ 23,00/m
	SFE 150	nach Bedarf	3310150	€ 23,95/m
	SFE 175	nach Bedarf	3310175	€ 24,85/m
	SFE 200	nach Bedarf	3310200	€ 25,80/m

